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Publish analytics

Summary

1. Sthlasite s tym, aby EU zrusila vizovi povinnost pre obéanov Turecka?

ano 27 3.6%

skér ano 44 5.9%

skornie 147 19.7%

nie 517 69.2%

neviem odpovedat 12 1.6%

2. Aky dopad by podla vas malo zrusenie viz Turecku?

zvy8eny cestovny ruch v Eurdpe
zvySeny ces... nové investicie a obchod

L ) bezpe€nostné rizika
nove investic...

vacsia pritomnost islamu
bezpec€nostn... Other
vacsia prito...
Other
0 150 300 450 600

3. Suhlasite s otvorenim novych pristupovych kapitol o vstupe Turecka do EU?

ano, je ¢as, aby Turecko vstupilo do EU 5 0.7%

som za vstup do EU, ale najskor musia splnit v&etky podmienky 55 7.4%
som proti, Turecko nepatri do EU 598 80.3%

neviem odpovedat 57 7.7%

Other 30 4%

87
67
626
475
60

1.7%
9%
84.4%
64%
8.1%


https://docs.google.com/forms/d/18Um9Chs8qufJgs0A5g0SG7k-avgyreT9zy3MQboAmlA/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/18Um9Chs8qufJgs0A5g0SG7k-avgyreT9zy3MQboAmlA/edit
https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en&continue=https://docs.google.com/forms/d/18Um9Chs8qufJgs0A5g0SG7k-avgyreT9zy3MQboAmlA/viewanalytics

